
 
 

 V Boskovicích dne 1. dubna 2022   

   
 

Věc:  Zadávací řízení - „Mikulov – Rekonstrukce chodníků podél III/0525 včetně nasvětlení 

přechodů pro chodce “- třetí vyhlášení“ – vysvětlení zadávací dokumentace 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

pod názvem „Mikulov – Rekonstrukce chodníků podél III/0525 včetně nasvětlení přechodů 

pro chodce “- třetí vyhlášení“, u které se předpokládá spolufinancování z dotačních 

prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury, zadavatel obdržel dotazy k upřesnění 

stožárů ocelových žárově zinkovaných dle VV, na které odpovídá takto: 
 

Dotaz: 

SO 401.4 – Stožár ocelový – přírubový s obloukovým dvojitým výložníkem 1500mm pro světlo 

v 8mi metrech + rovný výložník na objímku zalomený pro montáž v 6ti metrech na daný stožár 

jako přisvícení přechodů. 1ks. 

 
Odpověď: 

Tak jak je výše uvedeno. 2-výložník 90st. 

 
 

Dotaz: 

SO 401.5 - Požadavek stožár sadový 6m s přírubou zesílený + výložník V 2–2000. Jde o stožár 
přechodový ?, přírubový s dvojitým rovným výložníkem??? Jelikož na sadový stožár nelze 

umístit obloukový výložník V 2–2000. 2ks. 

 

Odpověď: 

Výložníky rovné 2m. 

 
 

Dotaz: 

SO 401.6 – Požadavek stožár sadový 6m s přírubou zesílený + výložník V 1–3000 a V 1 2000, 
Jde o stožár přechodový ? přírubový s rovným výložníkem o délce 3m a 2m??? 2ks. 

 

Odpověď: 
Výložníky rovné 2m, resp. 3m. 

 

 
Dotaz: 

SO 401.7 – Požadavek stožár sadový 6m s přírubou zesílený + výložník V 1–2000, jde opět o 

přechodový stožár s rovným výložníkem o délce 2m?  (prosím upřesnit) 1ks. 
 

Odpověď: 

Výložníky rovné 1m, resp. 2m. 
 

 

Dotaz: 
SO 401.8 - Požadavek stejný jako u SO 401.7. 

 

Odpověď: 



 
 

dtto SO 401.7. 

 
 

Dotaz: 

Poprosím upřesnit, zda stožár poptávaný jako sadový 6m s přírubou brát jako stožár 
přechodový a zda označení výložníku V 1–2000, V 2–2000 je označení rovného výložníku pro 

přechodový stožár…Pokud ano, je potřeba u dvojitých výložníků upřesnit úhel ramen zda na 

90°,120°,180°. 
 

Odpověď: 

Po dohodě s investorem za účely sjednocení budou všechny přechodové sloupy ocelové 
přírubové výška 6m. Pouze 1 sloup SO 401.4 je 8m viz SO 401.4 výše. 

Všechny výložníky na 6m sloupech jsou jednoduché pro přechodový stožár, délka viz projekt, 

resp. výkaz výměr. Délku výložníků je však nutno korigovat s ohledem na skutečné umístění 

svítidla oprati přechodu podle výpočtu osvětlení dodávaných svítidel. 

V návaznosti na směnu materiálu sloupů je provedena změna výkazu výměr k 1.4.2022, kterou 

zadavatel poskytuje jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení. 
 

 

 
 

                         ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   
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